PROCESSO Processo de Fiscalização nº 1000012594/2014 – (ausência de rrt)

INTERESSADO Bruno Miranda da Silva

ASSUNTO Ordem do dia nº 14 da 15ª Reunião Ordinária da CEFEP – CAU/PE -

designar relator do processo

DELIBERAÇÃO Nº 011/2018 CEFEP-CAU/PE

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEFEP

CAU/PE reunida ordinariamente em Recife-PE, na sede do CAU/PE, no dia 03 de abril de 2018,

em sua 15ª Reunião Ordinária, no uso das competências que lhe conferem o art. 93 do Regimento

Interno do CAU/PE, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEFEP – CAU/PE.

DELIBEROU:

1. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Romero Gomes Duarte, para

apreciação da matéria no âmbito da Comissão.

Recife, 03 de abril de 2018.

ALEXANDRE MESQUITA PAIVA

Coordenador

ROMERO GOMES DUARTE

Coordenador Adjunto

THIAGO DE VASCONCELOS MONTEIRO

Membro